PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

первая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 21.10.2009
	№ 1

	село Екатериновка

О вступлении в должность главы Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района

1. На основании решений территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 13 октября 2009 года № 69/173  «О результатах выборов главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»,                 от 19 октября 2009 года № 70/185 «О регистрации избранного главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Даценко Ивана Ивановича», в соответствии со статьей 28 устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

2. Считать Даценко Ивана Ивановича вступившим в должность главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района с 21 октября 2009 года.

2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко